
   
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941 

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

LĒMUMS 
 

Daugavpilī 
 

2020.gada 10.decembrī                                                                                   Nr.646    

             (prot. Nr.51,  15.§) 

                                                            

Par Daugavpils Bērnu un jaunatnes sporta skolas 

direktora atbrīvošanu  no ieņemamā amata 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām“ 21.panta pirmās daļas 9.punktu, Darba likuma 

114.pantu, ņemot vērā Izglītības un zinātnes ministrijas saskaņojumu, izskatot Imanta Utināna 

2019.gada 2.novembra iesniegumu, atklāti balsojot: PAR – 14 (A.Broks, J.Dukšinskis, R.Eigims, 

A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, N.Kožanova, M.Lavrenovs, 

J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), PRET – nav, ATTURAS – nav,    

Daugavpils pilsētas dome nolemj : 

  

1. Ar 2020.gada 18.decembri atbrīvot Daugavpils Bērnu un jaunatnes sporta skolas   direktoru 

Imantu Utinānu no ieņemamā amata saskaņā ar Darba likuma 114.pantu – darbinieka un darba 

devēja vienošanās. 

2. Domes izpilddirektorei  noslēgt  līgumu  par darba tiesisko attiecību izbeigšanu saskaņā ar 

darbinieka un darba devēja vienošanos, normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā. 

   

 

 

Domes priekšsēdētājs              (personiskais paraksts)                                I.Prelatovs

                                                
 


